
U C H W A Ł A  Nr  6/14 
 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Krynicy Morskiej 
z dnia 22 października 2014 roku 

 
w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na 
radnych do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w wybo rach zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U, Nr 21, 
poz. 112 z późn.zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 
 

§1. 
W wyniku przeprowadzonego losowania przyznano następujące numery listom kandydatów 
komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 ustawy - Kodeks wyborczy, w 
wyborach do Rady Miejskiej zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 
Numer 13 – KWW Nasze Miasto Nasza Sprawa 
Numer 14 – KWW Wspólna Krynica 
Numer 15 – KWW Zgodna Krynica 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący 
       Miejskiej Komisji Wyborczej 

Ewa Kuźma  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


